2021年 9月 17日

各 位

 会 社 名

代表者名      代表取締役社長 グループ CEO  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)

問合せ先            ファイナンス＆コントロールセンター    児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

株式会社ミツウロコグループホールディングス主要子会社の組織変更および人事異動を下記の

とおり行いますのでお知らせいたします。

記

1. 株式会社ミツウロコヴェッセルの人事異動について

(1) 新任執行役員

（2021年 10月 1日付）

氏 名 新 現

前川 英資 執行役員 DX 推進担当 ―

2. 株式会社ミツウロコの組織変更および人事異動について

(1) 組織変更（2021年 10月 1日付）

  10 月 1 日付で、人財育成を目的としたヒューマン・キャピタル・デヴェロップメントを新設

する。

(2) 取締役の委嘱事項変更（2021年 10月 1日付）

氏 名 新 現

児島 和洋 取締役 取締役 監理部長

ゴ ウィミン

取締役 インキュベーションセンター長

兼 グローバル事業部長

兼 ＥＣ事業部長

兼 ヒューマン・キャピタル・デヴェロッ

プメント担当

取締役 インキュベーションセンター長

兼 グローバル事業部長

兼 ＥＣ事業部長

(3) 部長の異動（2021年 10月 1日付）

氏 名 新 現

清水 照文 監理部長 ―

上嶋 幹
ヒューマン・キャピタル・デヴェロップメント

シニアマネージャー
―

3. カールスジュニアジャパン株式会社の人事異動について

(1) 新任取締役候補（2021年 10月 1日開催予定の臨時株主総会に付議）

氏 名 新 現

前川 英資 代表取締役社長 ―

(2) 取締役の委嘱事項変更（2021年 10月 1日開催予定の臨時株主総会日付）

氏 名 新 現

古矢 大輔 取締役（非常勤） 代表取締役社長

                                         以 上